ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Постановлению Правительства
Приднестровской Молдавской
Республики
от 26 марта 2020 года № 79

Протокол

Запроса предложений на закупку Автомобиля

Для МУП «Рыбницалифт»

Дата 07.10.2021г. №8

Наименование заказчика: МУП «Рыбницалйфт»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Замлинский Сергей Борисович Директор МУП «Рыбницалифт»

Члены комиссии:

Гаджула Аркадий Аркадьевич Главный инженер МУП «Рыбницалифт»

Дементьев Сергей Степанович Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

Денисенко Александр Николаевич Инженер ТК ТО МУП «Рыбницалифт»
Замлинская Елена Анатольевна Специалист по организации закупок МУП

«Рыбницалифт»

Секретарь комиссии:

Харитонова Ирина Игоревна Секретарь МУП «Рыбницалифт»

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте государственной
информационной системы в разделе «Закупки» Приднестровской Молдавской
Республике.

1. Выбор кандидата на закупку Автомобиля для МУП «Рыбницалифт» проводит
комиссия по адресу: г.Рыбница, ул. Гвардейская 7 в 10-00 07.10.2021г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок указанный в объявлении о проведении закупок, поступили 2 (две) заявки на
участие в закупке.

Во исполнение нормы части второй пункта Зстатьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения, принять
участие в запросе предложений следующим поставщикам, способным осуществить
поставки товаров являющихся объектом закупки:

ООО «Авто-Рэд»

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками и вскрытие
электронкой заявки на участие в запросе предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками и вскрытие электронной заявки на
участие в запросе предложений и оглашении заявки, присутствовал представитель
участника закупки ООО «Авто-Рэд », участник закупки ИП Рябоконь В.З. подавший
заявку на участие в запросе предложений не присутствовал.

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности конверта заявкок
и в наличии документов поданных в форме электронного документа на участие в запросе
предложений.

7. Перед вскрытием конверта с заявками, на участие в запросе предложений, комиссия по
осуществлению закупок объявила всем присутствующим о возможности подачи заявок на
участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе
предложений, непосредственно перед вскрытием конверта с заявками, информация об
отзыве и (или) изменении уже поданных заявок не поступала.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
предложений в порядке очередности поступления.

Регистрационный
номер заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в
запросе предложений.

1 . 06.10.2021г. 9-30 ИП Рябоконь Виктор Захарович

2. 06.10.2021г. 15-28 ООО «Авто-Рэд»

9. Комиссия убедилась что в электронном виде заявки и конверт с заявкой на участие в
t, •

запросе предложений не поступали.

Регистрационный номер заявки №1

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложения

ИП Рябоконь Виктор Захарович

Адрес регистрации г.Каменка ул.Ленина 126/А
Дата и время подачи заявки 06 октября 2021г. 09 час.ЗОмин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
с перечнем документов, заявленных возвещении о проведении запроса предложений.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника
запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией на проведении запроса предложений. Рассмотрение указанной
информации проводилось с 10-00 часов 07.10.2021г. до 10-20 мин. 07.10.2021г.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ИП Рябоконь
Виктор Захарович, соответствуют требованиям, установленным извещением и
документации о проведении запроса предложений, по закупке Автомобиля

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений.

Члены комиссии
фамилия, имя, отчество, должность

Решение Обоснование решения о не
допуске участника закупки

Председатель комиссии:
Замлинский Сергей Борисович
Директор МУП «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса-'
предложений

Члены комиссии:
Гаджула Аркадий Аркадьевич
Главный инженер МУП «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

Денисенко Александр Николаевич Инженер
ТК ТО МУП «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

Замлинская Елена Анатольевна
специалист по организации закупок МУП
«Рыбницалифт»

допустить
Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

Секретарь комиссии
Харитонова Ирина Игоревна
Секретарь МУП «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

Принятое решение комиссии: Заявка ИП Рябоконь Виктор Захарович допущена к
участию в запросе предложений на поставку Автомобиля

Регистрационный номер заявки №2

Наименование участника
закупки,подавшего заявку на участие в

запросе предложения

ООО «Авто-Рэд»

Адрес регистрации Г.Рыбница ул.Кирова 163
Дата и время подачи заявки 06 октября 2021г. 15час.28мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником с
перечнем документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника
запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией на проведении запроса предложений. Рассмотрение указанной
информации проводилось с 10-20 часов 07.10.2021г. до 10-40 07.10.2021г.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО «Авто-Рэд»
г.Рыбница, соответствуют требованиям, установленным извещением и документации о
проведении запроса предложений, по закупке Автомобиля

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений.

Члены комиссии
фамилия, имя, отчество, должность

Решение Обоснование решения о не
допуске участника закупки

Председатель комиссии:
Замлинский Сергей Борисович
Директор МУЛ «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

Члены комиссии:
Гаджула Аркадий Аркадьевич
Главный инженер МУЛ «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением № 7и
документации о проведении запроса
предложений

Денисенко Александр Николаевич Инженер
ТК ТО МУП «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

Замлинская Елена Анатольевна
специалист по организации закупок МУП
«Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением № 7 и
документации о проведении запроса
предложений

Секретарь комиссии
Харитонова Ирина Игоревна
Секретарь МУП «Рыбницалифт»

допустить Заявка соответствуют требованиям,
установленным извещением №  7 и
документации о проведении запроса
предложений

10. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных
в документации о проведении запроса предложений.

11. Комиссией предложено участникам закупки направить окончательное предложение по
адресу: г.Рыбница ул.Гвардейская 7 в срок до 08.10.2021г. до 10-00час.

12. Хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3(трех) лет от даты подведения итогов
запроса предложений.

13. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
*

Председатель комиссии:
Замлинский Сергей Борисович
Директор МУП «Рыбницалифт»

Члены комиссии:

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыб]

Гаджула Аркадий Аркадьевич
Главный инженер МУП «Рыбница

Денисенко Александр Николаевич Инженер
ТК ТО МУП «Рыбницалифт»

Замлинская Елена Анатольевна
специалист по организации закупок
МУП «Рыбницалифт»

Секретарь комиссии:
Харитонова Ирина Игоревна
Секретарь МУП «Рыбницалифт»

Представитель участника закупки ООО «Автор-Рэд» Пышнюк С.В.

Приложение № 1
к форме Протокола запроса

предложений

от 07.10.2021г

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших
заявки на участие,

в процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

и оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

Представители участвовали.

№ п/п

Наименование участника
закупки, подавшего заявку на

участие
в запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество
(при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя,
отчество

(при наличии)
представителя

участника,
подавшего заявку

на участие в запросе
предложений

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

1 ИП Рябоконь Виктор
Захарович В.З.Захарович 1-ПР №0108597

г-гг-Т"'̂ __

2 ООО «Авто-рэд» С.В.Пышнюк КВ №1592648 №043 Ч

Секретарь комиссии:

Дата р У  ________

# Приложение № 2
к форме Протокола запроса

предложений
от 07.10.2021г.

Информация о наличии и соответствии документов, представленных
участником, перечню документов, заявленных в извещении и
документации о проведении запроса предложений

№

п/п

Н аи м ен ован и е докум ен тов ,
заявл ен н ы х

в  и звещ ен и и  и  д о к у м ен тац и и  о
п роведен и и

%

зап р о са  п р ед л ож ен и й Регистрационный номер
заявки 1

Регистрационный номер
заявки 2

ИП РябоконьВ.З. ООО «Авто-Рэд»
1 2 3 4

1
Выписка из Единного госреестра(не
позднее 10 дней с момента выдачи) есть есть

Выписка из Единного госреестра ИП

2 Копия свидетельства о
государственной регистрации - есть

3 Копия учредительных документов - есть

4

Справка налоговых органов об
отсутствии недоимки по налогам,
сборам, задолженности по иным
обязательным платежам в бюджеты

(справка должна быть не более 15
дней с момента выдачи.)

есть есть

5 Копия разрешения на занятие
предпринимательской деятельностью есть -

6

Предложение участника закупки в
отношении закупки, с приложением
документов, установленных
документацией о закупках. есть есть

Секретарь комиссии: _____

Дата: /О- _______

# Приложение № 3
к форме Протокола запроса предложений

от 07.10.2021г.
Оценка допущенных заявок на основании критериев,

указанных в документации о проведении запроса предложений

1. Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии
оценки заявок

Удельный
вес групп
критериев

оценки

Удельный
вес

критериев
оценки в
группе

М ак си м ал ь н ое
к ол и ч еств о

бал л ов

П а р ам етр ы
к р и тер и я

П ор я док
оц енк и

1 2 3 4 5 6 7

1 Стоимостные

1.1. Цена контракта 100% 100% 100

Цена
предлагаемая
участником

закупки, руб.ПМР

Наибольшее
количество

баллов
присваиваете

я
предложени

ю с
наименьшей

ценой

Оценка заявок

№
п/п

Наименовани
е критерия

оценки
заявок

Рег.№
заявк

и

Наименование
участника

закупки

П ар ам етр ы
к р и тер и я ,п р е

дл ож ен н ы й
уч астн и к ом

Б ал ы
п р и св оен н ы е

у ч а ст н и к у

Б а л ы  с  уч етом
у д ел ь н о го  веса

к р и тер и я  в
гр уп п е

Б ал ы  с уч етом
груп пы

кри тери я в
оц ен к е

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Цена
контракта*. *

1 ООО «Авто-
Рэд»

74000,00 100 100 70

1 Цена
контракта 2 ИП Рябоконь

В.М.
75000,00 98 98 67